

**Factura**
Ref. : R-003143Fecha de la factura : 01/07/2021
Fecha de vencimiento : 01/07/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100359 - 13 BLUSA DAMA PALULA BLUSA DAMA PALULA	19%	10.924,3697 5	2	21.848,74
101297 - BLUSA INSPIRACION	19%	11.344,5378 2	30	340.336,13
100245 - TOALLA PECUECA COLVEN	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100497 - DOC BRASIER KAUTIVA AMOR DOC BRASIER MISOFI	19%	117.647,058 82	1	117.647,06
100939 - 165 DOC BRASIER YAMIT 165 DOC BRASIER MAIA	19%	138.655,462 18	1	138.655,46
100432 - DOC MEDIA OREJITAS DOC MEDIA KENTS	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
101168 - DOC CACHETERO ENCAJE MAIA	19%	41.176,4705 9	1	41.176,47
7453005529039 - DOC CACHETERO AMOR Y PASION ENCAJE	19%	57.983,1932 8	1	57.983,19
100995 - CACHETERO ENCAJE PANDA CACHETERO ENCAJE PANDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
101262 - DOC MEDIA TOBILLERA OREJITAS DAMA DOCENA MEDIA TOBILLERA OREJITAS DAMA	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
0123135 - BRASIER SEÑORIAL VIOLET SIN BARILLA	19%	92.436,9747 9	1	92.436,97
6900009005010 - 155 DOC BRASIER KAMILA TEEN DOC BRASIER KAMILA COPA A	19%	130.252,100 84	1	130.252,10
7453103806285 - SABANA VEKO DELFIN	19%	25.210,0840 3	4	100.840,34
101179 - 160 BRASIER KAUTIVA	19%	134.453,781 51	1	134.453,78
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM BODY	19%	7.563,02521 9.243,69748	1 2	7.563,03 18.487,39
101327 - LIMPION MICROFIBRA GRABADO	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03



Factura
Ref. : R-003143

Fecha de la factura : 01/07/2021
Fecha de vencimiento : 01/07/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.343.697,45
Total IVA 19%	255.302,55
Total	1.599.000,00
Pagado	1.599.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
01/07/2021	1.599.000,00	Efectivo	R-003143